MoconkuH Amutpun BauecnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0906/2021

1006/2021

1206/2021

0207/2021

0307/2021

0607/2021

0707/2021

0807/2021-1

0807/2021-2

0907/2021

1007/2021

1307/2021

1606/2021

1507/2021

1607/2021

1707/2021

1807/2021

0409/2021

0909/2021

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "OueHka ons busHeca"

00O "OueHka ansa busHeca"

00O "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

00O "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

000 "OueHka ona busHeca"

000 "OueHKka ons busHeca"

000 "OueHka gna busHeca"

000 "OueHka ans busHeca"

00O "OueHka ansa busHeca"

000 UHTepnpoMTIKnpoekT
WNHXWHUPUHM"

00O "OueHka ansa busHeca"

000 "OueHka ana busHeca"

000 "OueHka ansa busHeca"

000 "OueHka ons busHeca"

00O "OueHka ansa busHeca"

00O "OueHka ona busHeca"

00O "OueHka ans busHeca"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2021

01.07.2021

13.07.2021

26.07.2021

20.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

07.09.2021

07.09.2021

27.07.2021

26.07.2021

31.08.2021

26.07.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

18.07.2021

09.09.2021

22.09.2021

CBepeHuna

MoconkuH AMuTpuin Bayecnasosuy

005413

17.02.2009

O6beKkT
OLLeHKM

O6beKThbI
HeABVXXMUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6beKkT
HeLBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6bekT
HeABMXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HEeABWXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVKMMOCTU

O6bekT
HEeABMXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

O6BbeKTHI
HeABVXXUMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHN

O6beKThbI
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

ApeHpaHas
CcTaBkKa

Ob6bekT
HeABVXKMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



000 VHTepnpoMTIKnpoekT 06bekT PbIHOYHaS OueHka
1209/2021 VHXUHUPUHT" 29.09.2021 HEeABMXMMOCTU | CTOMMOCTb HeABVXMMOCTY



	Мосолкин Дмитрий Вячеславович

