

Мосолкин Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мосолкин Дмитрий Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005413			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0906/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.07.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1006/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	01.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1206/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	13.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0207/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0307/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	20.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0607/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0707/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0807/2021-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0807/2021-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.09.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0907/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	27.07.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1007/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1307/2021	ООО ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	31.08.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1606/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1507/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	31.08.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1607/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	31.08.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1707/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	31.08.2021	Объекты недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1807/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	18.07.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0409/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	09.09.2021	Арендная ставка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0909/2021	ООО "Оценка для Бизнеса"	22.09.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1209/2021	ООО ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	29.09.2021	Объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
-----------	---------------------------------------	------------	------------------------	-----------------------	------------------------